Al respecto, de las gestiones realizadas por esta Entidad, la Direcc¡ón General Juríd¡ca y de Gobierno de
la Delegación Gustavo A. l\¡adero emitió resolución administrativa con procedimiento con número
SV/INVEtuEM/105/2016 de fecha 26 de septiembre de 2016 al inmueble objeto de la denuncia,
¡mpon¡endo el estado de clausura, así como una multa de $ 2,867.20 (Dos mil ochocientos sesenta y

siete pesos 20l100 M.N), toda vez que se realiza un g¡ro mercant¡l distinto conforme a lo manifestado en
el Aviso de funcionamiento de bajo impacto con número de folio GAMAVAP2o13-04-26-00077970. ---------

En virtud de lo anterior, se desprende que el inmueble ubicado en calle Norte 84-A número 5206, colonia